
l' zr;"p 1

oBEcNí ÚŘap ÚgEzNlcE - sTAVEBNí ÚŘAD'.,
Mě|nickó 27s,250 ó5 L ibeznice

Dne:16.12.2011Spis.zn.:
Čj..
Vyřizuje:
Tel.,fax:

E-mail:

67|5l|Ílsu
6728111/SUlDPo
Bc. Dita Pořádková. DiS'
283 981200; Mob.:
Úřední hodinv: Po.St

724 8'.70
8 -I2 a |š:

stav.urad@l ibeznice.cz

Čnz oistribuce, a.s.
Teplická 87418
405 02 Děčín

ii: ..llr
il 

':iíi., i.i:
, ř l 

..: '
Í:'  :

:i il
|i |t:

l'.ř. , . -

ozxÁnnnNÍ
o sPoJENÍ ÚznvrNÍHo A sTAvEBNÍHo ŘÍznNÍ, ZAHÁJENÍ spor,nčNÉHo ŘÍznNÍ lpozvÁNÍ K vEŘBJNnnnu ÚsrNÍnru JEDNÁNÍ

Společnost čnZ Distribuceo a.s., Teplická 874/8,405 02 Děčín, zastoupena na základě plné
moci společností ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., Písecká 283, Štrakonice, (dále jen
''stavebník'') dne |6.|2.201l podal žádosto vydání rozhodnutí o umístění a provedení stavby:

Bašt'- kNN, kvlY a DTS (trafostanice) - /IY-I2-60Í2854 KM Developers s.r.o./
na pozemcích parc.č. 512/9,585/1, 5l3l4,5|316,513/l3' s|3/|4,513/15' 513,/Í6 a parc.č.513/5

v katastrálním území Bašt'

Uvedeným dnem bylo zahájeno spojené územní a stavební řizení'

obecníúřadvLíbeznicích' stavebníúřad, jako stavebníúřadpříslušnýpodle $ 13 odst. 1písm. g)
stavebního zákona č). |8312006 Sb., ve znéni pozdějších předpisri (aate .;en 

.''staveúni 
zákon,,), SpojÍ

územní a stavební řízení podle $78 odst'1 stavebního zákóna vsouládu s$l40 odst. l zákonač,'
500/2004 Sb., správní řád,ve zněnipozdějších předpisů usnesením podle $ t+o odst.4 správního řádu a
oznamuje podle $ 87 odst' 1 a $ 1l2 odst. 1 stavebního zákona zaiájení společného řízeni a současně
nařizuje k projednání žádosti veřejné ústníjednání na den

25.ledna20l2 v 8:30 hodin

se schůzkou ponaných v kanceláři stavebního úřadu'

Dotčené orgány mohou závazná stanoviska a účastníci Ťízenímohou případné námitky, popřípadě
di|<azy, uplatnit nejpozději při ústním jednání, jinak k nim nebude přihlédnutó' Účastníci řízení mohou
nah|ižet do podkladů rozhodnutí (obecní úřad v Líbeznicích, stavební úřad, úřední dnv: Po a St 8.00 -
|2,00 a l3,00 - i7,00 hodin; v jiné dny po telefonické dohodě).

Poučení:

Žadate| zajisti, aby informace o jeho záméru a o tom, že poda| žádost o vydání územního
rozhodnutí, byla bezodkladně poté' co bylo nařizeno veřejné ústní jednání, r,yvěšena na místě urěeném

Te|./|ax:283 98l 2oO * stov'urod@libeznice.cz i l  Www.|Íbeznice.cz



Či. e,lzstlllSU/DPo str.2

i nť,,."
;, ; \| ilÍ| '!

stavebním úřadem nebo na vhodném veřejně přístupném místě u stavby nebo pozemku, na nichž se má
záměr uskuteěnit, a to do doby veřejného ústního jednání.

Zúěastni-|i se veřejného ústního jednání více osob z řad veřejnosti a mohlo.li by to vést ke
zmatení úěelu veřejného ústního jednání, zvolí si společného zmocněnce'

Kzávazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kteých bylo rozhodnuto při vydáni územního
nebo regulačního plánu, se nepřihlíŽí. Účastník Íizeni ve svých námitkách uvede skuteěnosti' které
zak|ádaji jeho postavení jako účastníka Íizení, a důvody podání námitek; k námitkám, které nesplňují
uvedené požadavky, se nepřihlíží.

Úěastník řízení mitže podle $ 114 odst' l stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové
dokumentaci, způsobu provádění a uživání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo za|oŽené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

Nechá-li se některý z úěastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Bc. Dita Pořádková, DiS.
vedoucí stavebního úřadu. OTISK ÚŘpoNÍHo RAZÍTKA

?53

obdrží účastníci územního řízení:
ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS: 6qp3pdx
obec Bašť, IDDS: krhbtu3 + vyhláška

ostatním účastníkům územního řízení, tj.:
Te|efónica Czech Republic, a. s'' IDDS : d7 9 ch2h
Pražská plynárenská Distribuce, a.s., IDDS: w9qfskt i,KM Developers s.r.o.,IDDS: kmt$rsq , :i
Jarmila Hocková, Dlouhá ě.p. 33, Bašť, 250 65 Líbemice . ..

Anna Srbková, Dlouhá č.p. 33' Bašť, 250 65 Líbeznice
Mgr. Věra Matěková, Bašť č.p. 245,25O 65 Líbeznice
Jan Moravec, Hlavní č.p. 151, Bašť' 250 65 Libeznice
Zdeřka Moravcová, Hlavní č.p. 151, Bašť,250 65 Líbeznice
Ivan Sobotka' Hlavní ě.p.164,250 65 Bašť
Hana Sobotková, Hlavní ě.p. |64,250 65 Bašť
Petr Zelenka, Hlavní č.p, |64,250 65 Bašť
Marie Ze|enková, Hlavní ě.p. 164,250 65 Bašť
Správa aúdržba silnic' IDDS: a6ejgmx
a veřejnosti bude ozndmení doručeno prostřednictvím veřejné vyhldšky.

Úč astníci stav e b níh o řízení :
ELEKTROSTAV STRAKONICE s.r.o., IDDS : 6qp3pdx
obec Bašť, IDDS: krhbtu3
Telefonica Czech Republic, a. s., IDD S : d7 9 ch2h
Pražská plynárenská Distribuce, a.s.' IDDS: w9qfskt
KM Developers s.r.o., IDDS: kmtfusq
Jarmila Hocková' Dlouhá ě.p.33, Bašť' 250 65 Líbeznice
Anna Srbková, Dlouhá ě.p. 33, Bašť, 250 65 Líbeznice
Mgr' Věra Matěková' Bašť ě'p. 245,250 65 Líbeznice
Jan Moravec, Hlavní č'p. 151' Bašť, 250 65 Libeznice
Zdeřka Moravcová, Hlavní č.p. 15 1, Bašť, 250 65 Líbeznice

uřaď
ř7 lI lCF

tavebni

rEÉ,,
I



ť")

\ťlť }
C.j.6728llllSUlDPo str. 3

Ivan Sobotka, Hlavní ě.p' 164,250 65 Bašť
Hana Sobotková, Hlavní ě.p' 764,250 65 Bašť
Petr Zelenka, Hlavní ě.p, 764,250 65 Bašť
Marie Zelenková, Hlavní č,.p' |64,250 65 Bašť
Správa a údržba silnic, IDDS : a6ej gmx

Dotč.eně orgóny:
MěU Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor životního prostředí, nám. Republiky č.p. 3, 110 00 Praha 1
Hasičský zácÍtanný sbor Sředočeského kraje, IDDS: 8cuhpqx
MěU Brandýs nad Labem, detaš. Praha, odbor dopravy, nám. Republiky ě.p. 3, 110 00 Praha 1

ostatní:
Město Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, IDDS: c5hb7xy
Y aK Zápy, s.r'o., IDDS : n2h9mvm
Archeologický ústav ČAv, roos: fxcng6z

Tato lisíina musí být po dobu I5 dnů vyvěšena na úřední desce v místě obvyklé.

Vyvěšeno dne: z 1 .1?. 1011

Razítko, podpis:

Svěšeno dne:

Razítko, podpis,'

ffir%]fua***_..a

ťEďWffiflffiffi#ďffiť;
." ."1

. obecní úřad Bašť
Obecní I.26, Bašt,, 25o 65

teJ.: 2B39BtO65
ICO; O0240O36 r

/j.r*;q'/
/
/
w


